
Ev. č. zakázky U LČR, 54).: 5918/2017/292

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.9.2017

(dále ijako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: cz42196451
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
Zast. na Základě pověření Ze dne 10.12.2015 I , ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.“)

Zhotovitel: Milan Veleba
místo podnikání Komenského 615, 588 56, Telč - Telč - Staré Město
zaps. u OŽÚ MěÚ Telč, č.j. ZIv/481/2013/Sp/5, Sp. Zn. s/481/2013/Sp,
datum Zápisu 22.5.2013
IČO: 63440814, DIČ: CZ7403071445

oba též jako „smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

Dne 25.9.2017 byla mezi Shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. Č.
LČR, s.p. 5918/2017/292 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je Závazek Zhotovitele
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Meliorace R01, a to Za

podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.

Předmět Dodatku č. 1

Na Základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací Se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1

doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na Základě vzniku víceprací Se cena Za dílo navyšuje/Snižuje O 49. 564,14 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy O dílo: 211.655,35 Kč
Dodatek Č. 1.' 49.564,14 Kč
Cena celkem: 261.219,49 Kč“



Ev. Č. Zakázky u LČR, S.p.: 5918/2017/292

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, Se nemění a
zůstávají v původním Znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven
ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž dva obdrží Zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: M. /íO4 ZO/lˇvľ Telč: 13.10.2017

Příloha: Rozpočet



vN
v

002m

vñvm
m

mv
Em

žm
u

mcmo

NNwd
0

:2
0

:2
3

.
hum

đ
ø

coflčw
o!

03.0
:W

00
mumsQ

.mona
.čEmN

2.600
mnou

05.30
mw

mo:
R§09.

-0090
._cëmN

2.500
0000

×
ĚMBOQ

w>o=
oč

:Em
m

uuoox
0309.;

000.0
mwđmm

mm
mìmmm

mm
00,0

Emšmu

000.0
000.0

0N.vm0
v

8.v
_.

00.0
N06

000.05
NE

.čw
EĚN

N00
v

Nm
_..b

05500
>

„Ewa
05900

5
3

0
2

?
50

x.
000.0

000.0
00.NÉ.

m
8.a

m
00.0

00.9.
000.50

NE
EwEĚN

NB
50030:

m:
wcfln

02800
500039.

50
0

000.0
000.0

00.000
v

00.000
_.

00.0
9.00

05.5
nE

0
8

8
0

5
0

;c
ønšwflfl

ou
Ěčm

nšn
.Ewwoš

5P
55D

.
50

m
000.0

000.0
nm.“

5
0

5
.t

0
00.0

00.00
3.0.5

mE
v

Nm
_.

.h
Ě
Ě

on
N

3
0

9
:;

E
w

uflxm
ì

0050
KE.

50
v

000.0
000.0

dwm
i

Nm.mwm
vv

00.0
00.02.

05.5
mE

mE
09.

ou
v

Nm
v.ü

SEO
;

N
0x03?

.čflvflšm
z

5P.
5

Řmv
50

m
000.0

000.0
00.v

i
00.v

C
00.0

00.02.
03.5

0..:
v

Nm
v.h

Ě
Ě

O
;

N
:ăoăš

2200.30
.EmNonwK

5
5

0
5

0
v

50
N

000.0
000.0

00.000
mv

00.000
mv

00.0
00.02

ovmfim
nc..

v
Nm

_`.k
Ě
Ě

O
;

N
>Ecm

n>nìxaoă>
E

000m
ov

.EwEEwH
wc>o._ono>

Nov
50v

50
_.

000.0
mtwnm

mm
mvďnm

mm
00.0

305
EEQN

v

000.0
mvđmm

mm
mwdmm

mm
00.0

>wI
>x>wuou

m
m

uni
>wI

Emšmu
„nOEOEI

59.60
0:00

Emšøo
wflcož

80x
mu

mšfluo
fl>9=ocomfl

0000
Emšwu

:z
wäoa

ĚNQOQ
DO!

20x
.

„w
O

S
O

E
I

..
_

O
.

Ěw
w

ocž
.

,
0

C
om

dťm
v

„5300
5m

Šum
H0„m.__>_

„_m>oomöN
mnw_w>

52:2
„_BSBOLN

.0.0
SĚQ

ĚQ
flxmmo

>wmn_
02000050

_.
am

uou
.

5m
womno=wE

„020.30
wownnwoš

z
vom

8226.2
„Nn>flm

„mšŠ
žwNĚŠ

w
Evonñom






